
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Bohuňovice

6. května 109, 783 14 Bohuňovice
tel.č.: 585 151 681 | e-mail: ou@bohunovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 8 Zastupitelstva obce Bohuňovice

konané dne 7. 12. 2023 v Kulturním domě od 17:00 hod.

Zastupitelstvo obce Bohuňovice schvaluje

1/8Z/2023 program veřejného zasedání zastupitelstva č. 8

4a/8Z/2023 rozpočet na rok 2024 v předloženém upraveném znění.

5/8Z/2023 střednědobý výhled rozpočtu na roky 2025 a 2026.

Zastupitelstvo obce Bohuňovice bere na vědomí

2/8Z/2023 zprávu o činnosti rady obce a plnění usnesení zastupitelstva obce.

3/8Z/2023 investice a opravy na rok 2024 a ukládá radě obce přepracovat předložený plán investic dle
připomínek zastupitelů vzešlých z dnešního jednání.

Zastupitelstvo obce Bohuňovice pověřuje

4b/8Z/2023 radu obce prováděním rozpočtových opatření před koncem roku 2023, která jsou během
roku schvalována zastupitelstvem obce s  tím,  že  o  všech provedených opatřeních bude
informovat ZO na příštím zasedání ZO.

RNDr. Josef Fryčák
místostarosta  obce

Mgr. Jiří Slepica
starosta  obce


